PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

           копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 30.01.2013 № 72/2148
Об отчете начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду о деятельности Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду за 2012 год
Заслушав и обсудив отчет начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду полковника полиции А.М.Сицского о деятельности Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду за 2012 год, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции» (в редакции на 03.12.2012), статьей 24  Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду о деятельности Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Волгограду за 2012 год.
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Василенко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности и безопасности.
Глава Волгограда                                                                                  В.Д.Васильков